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ACHTERGEVEL [3]  BT

DATUM:

SCHAAL:

AFMETINGEN:

1/100

PLAN

IN CM.

PROJECT

BOUWHEER

BOUWPLAATS

VERBOUWEN VAN EEN HALFOPEN
WONING TE ZWIJNAARDE

LEANDER EN SARAH MEURIS-LEURIDAN
ZONNEDAUWSTRAAT, 21
9052  ZWIJNAARDE

ZONNEDAUWSTRAAT, 21  9052  ZWIJNAARDE
KAD. NR. AFD.24, SIE.C, NR.192E

21/11/2024

LIJSTERBESSENLAAN, 11   9120  BEVEREN
tel en fax  03/ 775 14 96   
architectlucleuridan@telenet.be   architectlucleuridan.be
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BESTAANDE GEVELMATERIALEN

1-ZWARTE PANNEN
2-ZINKEN GOTEN EN AFLOPEN
3-GEEL-RODE GEVELSTEEN
4-PREFAB BETONLINTELEN
5-GROEN BUITENSCHRIJNWERK
MET DORPELS IN ALUMINIUM
6-PLINT IN DONKERE GEVELSTEEN
7-DORPELS OP BEGANE GROND IN ARDUIN

1

2

3

4

5

6
7


